

ترکیه 200 میلیون دلار به مخالفان قذافی کمک مالی کرد

رسانه های ترکیه گزارش کردند ' احمد داوداوغلو' وزیرخارجه این کشور در سفر روز گذشته خود به بنغازی 200 میلیون دلار کمک نقدی در اختیار شورای ملی انتقالی لیبی قرار داد.

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

رسانه های ترکیه گزارش کردند ' احمد داوداوغلو' وزیرخارجه این کشور در سفر روز گذشته خود به بنغازی 200 میلیون دلار کمک نقدی در اختیار شورای ملی انتقالی لیبی قرار داد. به گزارش خبرگزاری آران ، موضوع کمک مالی ترکیه به لیبی و سفر داوداوغلو به بنغازی در کنار خبرهای مربوط به درحال سقوط بودن رژیم 'معمر قذافی'، صدر نشین شماره های روز چهارشنبه روزنامه های ترکیه شده است.

در پی ورود نیروهای مخالف به طرابلس، احمد داوداوغلو به عنوان اولین مقام بلند پایه خارجی در راس هیات بزرگی روز گذشته به لیبی سفر کرد و با 'عبدالجلیل' رییس شورای ملی انتقالی لیبی دیدار و گفت و گو کرد.

وزیر خارجه ترکیه که سرگرم یک دیدار رسمی از اتیوپی بود، یک روز پس از خبر سقوط طرابلس به دست مخالفین لیبیایی، به عنوان رییس گروه تماس لیبی با وزیران خارجه آمریکا، فرانسه، قطر، کانادا، آلمان، ایتالیا، نروژ، سوئد، دانمارک، امارت متحده عربی و معاون وزیرخارجه انگلستان به صورت تلفنی تماس گرفت و سپس به بنغازی رفت.

در این مکالمات تلفنی مقرر شده است که مسوولین سیاسی کشورهای 'گروه تماس لیبی'، هفته جاری در ترکیه گرد هم آیند.

رسانه های ترکیه با عنوان این که 'با پول ترکیه، حقوق ها پرداخت شد'، نوشتند: داوداوغلو در این سفر 200 میلیون دلار به طور نقد به مسوولین شورای ملی انتقالی تحویل داد تا در این دوران گذار با مشکل مالی روبه رو نشوند.

رسانه های ترکیه درحالی چنین ادعایی را مطرح کردند که داوداوغلو در مصاحبه مطبوعاتی مشترک خود با عبدالجلیل به این موضوع اشاره نکرد، ولی به طور تلویحی گفت: برادران لیبیایی در ماه مبارک رمضان به نقدینگی احتیاج داشتند که ترکیه به شیوه خلاق خود، در این زمینه کمک کرد.

تکمه منافع اقتصادی، گسسته ام، د، لب، داده تلاش، م، کند، نظام جدید نب همانند گذشته، شته هام، انتباط، قه، با لب، انجاد کند شرکت های پیمانکاری و خدمات مهندسی ترکیه پروژه های بزرگی را در لیبی دارند و این کشور با شروع درگیریها در لیبی، 27 هزار تن از کارگران خود را در عملیات موفق به ترکیه منتقل کرد. اکنون

شرکتهای ترک در انتظارند با بازگشت آرامش به لیبی، دوباره بر سرکارهای خود در لیبی بازگردند.

پایان پیام